
МІСЦЕВІ ВИБОРИ
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 20» жовтня 2020 року 08.30 № 35

Про зміни в складі дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів

Розглянувши подання Розглянувши подання КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСЬ», 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ», кандидатів на посаду Криворізького міського голови 
Бабенко Ользі Володимирівни, Шевчика Дмитра Володимировича, голови 
Тернівської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 
Болєлової О.М., щодо змін у складі дільничних виборчих комісій, керуючись 
статтею 204 Виборчого кодексу України, Тернівська районна у місті 
Кривому Розі територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є :

1. Внести зміни до складу дільничних виборчих комісій, що здійснюють 
підготовку та проведення місцевих виборів (додаток 1-5)

2. Надіслати цю поставу разом з додатками відповідним дільничним 
комісіям, що здійснюють підготовку та проведення місцевих виборів

3. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Дудка

О.Болєлова



Додаток 1
до постанови Тернівськоїрайонної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 20.жовтня 2020 року№ 35

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСЬ»:

Дільнична виборча комісія № 121697
Мартинко Олександр Іванович, 1953 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121711
Семченко Катерина Василівна, 1944 року народження 
Гладка Валентина Василівна, 1958 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСЬ»:

Дільнична виборча комісія № 121697
Турбаєвський Андрій Миколайович, 1982 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121711
Сіроштан Наталія Вячеславівна,1974 року народження 
Любацька Наталія Романівна, 1984 року народження

Секретар територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 2
до постанови Тернівської районної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 20.жовтня 2020 року № 35

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
голови Тернівської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 
Болєлової О.М.:
Дільнична виборча комісія № 121695
Лузан Ольга Олексіївна, 1966 року народження
Бражнікова Світлана Анатоліївна, 1967 року народження
Дільнична виборча комісія № 121699
Нємченко Білена Вікторівна, 1987 року народження
Дільнична виборча комісія № 121701
Хрульова Марина Вікторівна, 1977 року народження
Дільнична виборча комісія № 121704
Зайченко Світлана Іванівна, 1962 року народження
Дільнична виборча комісія № 121705
Тутова Ірина Леонідівна. 1964 року народження
Дільнична виборча комісія № 121710
Стебелько Сергій Євгенович, 1983 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Кушнір Олена Леонідівна. 1972 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Кірієнко Владилен Валерійович, 1979 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Шишикіна Ольга Василівна, 1949 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Калашнікова Анна Вадимівна. 2000 року народження
Тригуб Юлія Вікторівна, 1989 року народження
Івченко Сергій Вадимович,1989 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Марініч Оксана Володимирівна, 1982 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
голови Тернівської районної у місті Кривому Розі територіальної виборчої комісії 
Болєлової О.М.:
Дільнична виборча комісія № 121695
Бойченко Лідія Миколаївна, .1959 року народження 
Квас Олена Володимирівна, .1973 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121699 
Покудова Наталія Володимирівна, .1970 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121701 
Кошова Юлія Леонідівна, .1963 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121704 
Бернадська Тетяна Юріївна, 1985 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121705



Владимирова Наталія Григорівна. .1969 року народження
Дільнична виборча комісія № 121710
Баргамон Тетяна Вікторівна, 1975 року народження
Дільнична виборча комісія № 121711
Нечай Людмила Володимиріна. 1967 року народження
Дільнична виборча комісія № 121713
Віденко Вікторія Анатоліївна, 1977 року народження
Дільнична виборча комісія № 121714
Добровольська Наталя Василівна, 1977 року народження
Дільнична виборча комісія № 121722
Кученко Зоя Леонтіївна, 1957 року народження
Соломка Юлія Віталіївна, 1995 року народження
Степаненко Світлана Юріївна, 1995 року народження
Дільнична виборча комісія № 121727
Сокур Галина Валентинівна, .1974 року народження

ССекретар територіальної виборчої комісії



Додаток З
до постанови Тернівськоїрайонної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 
від 20.жовтня 2020 року № 35

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»:

Дільнична виборча комісія № 121699
Бобошко Ліна Володимирівна, 1962 року народження 

Дільнична виборча комісія № 121731
Саргін Максим Михайлович, 1988 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ЗА МАЙБУТНЄ»:

Дільнична виборча комісія № 121699
Гладка Діна Іванівна, 1956 року народження 
Дільнична виборча комісія № 121731
Біла Катерина Григорівна, 1987 року народження

Секретар територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 4
до постанови Тернівської районної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 20.жовтня 2020 року№ 35

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на посаду Криворізького міського голови Бабенко Ользі 
Володимирівни

Дільнична виборча комісія № 121709
Пащенко Ілля Андрійович, 1997 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
кандидата на посаду Криворізького міського голови Бабенко Ользі
Володимирівни

Дільнична виборча комісія № 121709
Кошова Юлія Леонідівна, 1963 року народження

Секретар територіальної виборчої комісії Дудка О.І.



Додаток 5
до постанови Тернівськоїрайонної 
у місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 20.жовтня 2020 року№ 35

Припинити достроково повноваження члена дільничних виборчої комісії від 
кандидата на помаду Криворізького міського голови Шевчика Дмитра 
Володимировича

Дільнична виборча комісія № 121713
Клименко Сергій Володимирович, 1993 року народження

Включити до складу дільничних виборчих комісії від
кандидата на посаду Криворізького міського голови Шевчика Дмитра
Володимировича

Дільнична виборча комісія № 121713
Іванченко Олена Валеріївна,1990 року народження

/ 7  /

Секретар територіальної виборчої комісії Дудка О.І.


